
 

 

UCHWAŁA NR LV/457/23 

RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), i) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 239, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1641), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/389/22 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2023 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 62.864,82 zł i zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 51.865,18 zł - 

zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

2) Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 4.813,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 119.543,00 zł – 

zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

3) Tabela nr 5a otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały; 

4) Tabela nr 10 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2023 roku”, 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do uchwały; 

5) Załącznik nr 1 „Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

6) Zmniejsza się rezerwę ogólną do kwoty 44.100,00 zł. 

§ 2. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 4524



Tabela nr 1 

Dochody budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2023 rok 

dział Źródła dochodów 

Dochody 

ogółem 

(4+10) 

 
w tym 

 
dochody bieżące dochody majątkowe 

dochody 

bieżące 

ogółem 

(5+6+7+8+9) 

 
w tym 

Dochody 

majątkowe 

ogółem ( 

11+12+13+14) 

w tym 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych 

zleconych j.s.t. 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z organami 

adm. 

rządowej 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z j.s.t 

środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo własności 

środki na 

inwestycje 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dotacje i środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
            

 

6300 - dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 
udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 
zakupów 

inwestycyjnych  36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 

 

razem 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4524



 

700 

Gospodarka 

mieszkaniowa 
            

 

0970 - wpływy z 

różnych dochodów 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

razem 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
            

 

2010 - dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 
rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 
gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 
ustawami 13 412,00 13 412,00 0,00 13 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
razem 13 412,00 13 412,00 0,00 13 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki 

związane z ich 

poborem 
            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4524



 

0910 - wpływy z 
odsetek od 

nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i 
opłat 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

razem 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
            

 

2030 - dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 
(związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 20 712,48 20 712,48 20 712,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6330 - dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
własnych gmin 

(związków gmin, 

związków powiatowo-
gminnych) 15 865,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 865,18 0,00 0,00 0,00 15 865,18 

 

razem 36 577,66 20 712,48 20 712,48 0,00 0,00 0,00 0,00 15 865,18 0,00 0,00 0,00 15 865,18 

900 

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 
            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4524



 

 

0830 - wpływy z 

usług 8 740,34 8 740,34 8 740,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

razem 8 740,34 8 740,34 8 740,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Razem działy 114 730,00 62 864,82 49 452,82 13 412,00 0,00 0,00 0,00 51 865,18 0,00 0,00 0,00 51 865,18 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4524



Tabela nr 2  

Wydatki budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2023 rok 

dział rozdz. nazwa Plan (5+14) 

w tym 

razem wydatki 

bieżące 

(6+9+10+11+12+

13) 

w tym 

razem wydatki 

majątkowe 

(15+17+18) 

z tego 

jednostki budżetowe 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób fiz. 

wydatki na 

programy 

finansow.z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust. 1 pkt 

2i3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 

objęcie 

akcji  

wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego razem 

w tym wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

 w tym wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansow. Z 
udziałem 

środków o 

których mowa 

w  art.5 ust. 1 

pkt 2i3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

01043 

Infrastruktura wodociągowa 

wsi 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

70005 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 4 353,00 4 353,00 4 353,00 0,00 4 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75023 Urzędy gmin 4 353,00 4 353,00 4 353,00 0,00 4 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 13 412,00 13 412,00 13 412,00 7 821,00 5 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4524



 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13 412,00 13 412,00 13 412,00 7 821,00 5 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 77 000,00 -12 243,00 -12 243,00 0,00 -12 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 243,00 89 243,00 0,00 0,00 0,00 

 

92109 

Domy i ośrodki kultury, 

świtelice i kluby  51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świtelice i kluby  14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

92109 

Domy i ośrodki kultury, 

świtelice i kluby  12 000,00 -12 243,00 -12 243,00 0,00 -12 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 243,00 24 243,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

razem 114 730,00 -4 813,00 1 187,00 7 821,00 -6 634,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 543,00 119 543,00 0,00 0,00 0,00 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4524



Załącznik Nr 3  

Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji w 2023 roku\ 

l.p. dział rozdział nazwa zadania 

łączne koszty 

finansowe plan na 2023 

z tego 2023 rok 
 

dochody 

własne 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki o 

których 

mowa w 

art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

uofp 

poż. z 

budżetu 

państwa 

BGK dotacje  inne 

jednostka 

organiz. 

realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 

Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie 

sołectw położonych w południowo-wschodniej 

części gminy - modernizacja SUW w miejscowości 
Grochów - dokumentacja 80 264,87 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 UGNO 

2 010 01043 

Budowa sieci wodociagowej w miejscowości 

Imielinek, Rdutów 60 803,68 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 UGNO 

3 600 60016 
Remont dróg gminnych i dojazdowych do pól na 
terenie sołectwa Niechcianów 70 556,84 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

4 600 60016 

Modernizacja sieci drogowej w północnej części 

gminy Nowe Ostrowy 8 558 958,02 4 275 691,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 269 391,00 UGNO 

5 600 60016 
Przebudowa, modernizacja i remont dróg w 
miejscowości Nowe Ostrowy 6 152 800,00 3 079 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 079 690,00 UGNO 

6 600 60016 Przebudowa dróg w sołectwie Grochów 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 UGNO 

7 600 60016 

 Rozwój infrastruktury drogowej w ZGRK - etap III 

dot. drogi w gminie Nowe Ostrowy 53 740,00 53 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 740,00 UGNO 

8 700 70005 
Rozwój infrastruktury społecznej, edukacyjnej i 
turystycznej w ZGRK - modernizacja budynku OZ 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 UGNO 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4524



 

9 700 70005 
Zakup kosiarki w celu wykaszania terenów 
komunalnych 14 000,00 14 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 UGNO 

10 801 80195 

Termomodernizacja obiektów szkolnych w Gminie 

Nowe Ostrowy 2 050 437,00 1 288 892,00 35 550,00 631 003,00 0,00 0,00 592 513,00 29 826,00 UGNO 

11 853 85395 Zakup koparko-ładowarki  335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 UGNO 

12 900 90001 

Budowa kanalizacji sanitarnej w msc.  Nowe 
Ostrowy, Wołodrza i Grodno oraz sieci 

wodociągowej w msc. Nowe Ostrowy - etap II 

wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków 8 201 086,00 2 104 000,00 0,00 145 595,00 0,00 0,00 0,00 1 958 405,00 UGNO 

13 900 90001 

Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych jako 
końcowy efekt zadania " Budowa kanalizacji 

sanitarnej … " 248 275,00 156 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 477,00 3 773,00 UGNO 

14 900 90005 

Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana 

źródeł ciepła w gminie Nowe Ostrowy 5 352 090,73 3 740 681,00 0,00 230 897,00 2 481 274,00 0,00 98 955,00 929 555,00 UGNO 

15 900 90095 

Wykorzystanie energii słonecznej w Gminie Nowe 

Ostrowy - etap II 891 182,00 891 182,00 0,00 0,00 687 761,00 0,00 0,00 203 421,00 UGNO 

16 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w msc. Wołodrza 20 000,00 20 000,00 17 776,18 0,00 0,00 0,00 0,00 2 223,82 UGNO 

17 921 92109 
Remont budynku świetlicy wiejskiej w Miksztalu 
wraz z zagospodarowaniem terenu wokół świetlicy 24 243,00 24 243,00 12 243,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 UGNO 

18 921 92109 

Zakup sceny mobilnej oraz sprzętu nagłaśniającego 

dla potrzeb organizacji wydarzeń kulturalnych w 
sołectwie Ostrowy 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 2 000,00 UGNO 

19 921 92109 

Remont części dachu budynku strażnicy w 

miejscowości Grochów 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 39 000,00 UGNO 

20 921 92109 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia 

wraz z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu - 

Grochów 30 000,00 30 000,00 11 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 454,00 UGNO 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4524



 

21 921 92109 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia 

wraz z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu  - 
Imielno 11 814,00 11 814,00 11 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

22 926 92601 

Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym 

w Nowych Ostrowach 13 519,00 13 519,00 13 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

23 926 92601 

Przebudowa boiska sportowego w miejscowości 

Ostrowy 2 477 740,00 198 700,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 98 700,00 UGNO 

razem 34 846 270,14 16 597 162,00 146 748,18 1 107 495,00 3 169 035,00 0,00 879 945,00 11 293 938,82 
 

Inne: 

        dofinansowanie z PŁ: l.p. nr 4 - 4.163.011,00 zł., l.p. nr 5 - 2.004.110,00 zł., l.p. nr 12 - 1.216.000,00 zł., razem: 7.383.121,00 zł (inne) 

wpłaty mieszkańców: l.p. nr 14 - 410.169,00 zł., nr 15 - 176.042,00 zł., nr 13 - 3.773,00 zł. razem 589.984,00 zł (inne) 

 pozostałe środki stanowią wolne środki i nadwyżkę z lat ubiegłych 

           

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4524



Tabela nr 4  

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2023 roku 

nazwa sołectwa dział rozdział nazwa zadania kwota na 2023 rodzaj wydatku 

1 2 3 4 5 6 

Bzówki 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 16 500,00 bieżące 

 
921 92109 

Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 

"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

 
921 92109 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 8 177,00 bieżące 

razem 25 377,00 
 

Grodno 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 8 000,00 bieżące 

 
600 60016 Remont drogi gminnej i mostu oraz doświetlenie drogi w Grodnie 10 878,00 bieżące 

 
921 92109 

Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 

"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

razem 19 578,00 
 

Grochów 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 11 600,00 bieżące 

 
921 92109 

Współorganizacja dożynek, zakup wieńca lub materiałów do jego 

wykonania 4 000,00 bieżące 

 
921 92109 

Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 

"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

 
921 92109 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz za 
zagospodarowaniem terenu wokół obiektu  11 546,00 majątkowe 

razem 27 846,00 
 

Imielno 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 8 500,00 bieżące 

 
921 92109 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 11 813,00 majątkowe 

 
921 92109 

Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 

"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

razem 21 013,00 
 Imielinek 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 4 300,00 bieżące 

 
921 92109 

Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 

"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

 
921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 11 707,00 bieżące 

razem 16 707,00 
 

Kołomia 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 6 800,00 bieżące 

 
921 92109 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół obiektu w sołectwie Kołomia 8 404,00 bieżące 

 
921 92109 

Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 

"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

razem 15 904,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4524



 

Lipiny 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 11 000,00 bieżące 

 
600 60016 Wykonanie odwodnienia drogi gminnej 4 000,00 bieżące 

 
921 92109 Organizacja uroczystości o charakterze kulturalno-integracyjnym 1 409,00 bieżące 

 
921 92109 

Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 

"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

razem 17 109,00 
 

Miksztal 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 8 300,00 bieżące 

 
921 92109 

Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 

"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

 
921 92109 

Remont budynku świetlicy wiejskiej w Miksztalu wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół świetlicy 12 243,00 majątkowe 

razem 21 243,00 
 

Niechcianów 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 4 500,00 bieżące 

 
600 60016 

Remont dróg gminnych i dojazdowych do pól na terenie sołectwa 

Niechcianów 11 220,00 majątkowe 

 
921 92109 

Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 

"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

razem 16 420,00 
 Nowe Ostrowy 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 18 000,00 bieżące 

 
926 92601 

Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym w Nowych 

Ostrowach 13 519,00 majątkowe 

 
921 92109 

Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

 
921 92109 Organizacja uroczystości o charakterze kulturalno-integracyjnym 2 000,00 bieżące 

razem 34 219,00 
 

Ostrowy 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 26 000,00 bieżące 

 
600 60016 

Modernizacja sieci drogowej w północnej części gminy Nowe 

Ostrowy  27 000,00 majątkowe 

 
921 92109 

Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

 
921 92109 Remont świetlicy wiejskiej wraz z zakupem wyposażenia 3 714,00 bieżące 

razem 57 414,00 
 

Perna 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 700,00 bieżące 

 
921 92109 

Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

 
600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 4 413,00 bieżące 

 
921 92109 

Organizacja uroczystości o charakterze kulturalno - 

integracyjnym 4 000,00 bieżące 

razem 14 813,00 
 

Rdutów 600 60016 Zagospodarowanie terenu przy przystanku autobusowym 3 500,00 bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4524



 
600 60016 Letnie utrzymanie dróg na terenie sołectwa 839,00 bieżace 

 
900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 200,00 bieżące 

 
921 92109 Organizacja uroczyśtości o charakterze kulturalno-integracyjnym  4 000,00 bieżące 

 
921 92109 

Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 

"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

razem 14 239,00 
 

Wola Pierowa 600 60016 
Modernizacja sieci drogowej w północnej części gminy Nowe 

Ostrowy - Wola Pierowa 8 555,00 majątkowe 

 
900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 12 000,00 bieżące 

 
921 92109 

Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

 
921 92109 Organizacja uroczystości o charakterze kulturalno-integracyjnym 2 000,00 bieżące 

 
921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3 000,00 bieżące 

 
921 92109 Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego wykonania  500,00 bieżące 

razem 26 755,00 
 

Wołodrza 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 13 000,00 bieżące 

 
921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w msc. Wołodrza 9 610,00 majątkowe 

 
921 92109 

Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

razem 23 310,00 
 Zieleniec 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 10 500,00 bieżące 

 
921 92109 Organizacja uroczystości o charakterze kulturalno-integracyjnym 1 720,00 bieżące 

 
921 92109 

Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

 
921 92109 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół obiektu  3 500,00 bieżące 

razem 16 420,00 
 razem 368 367,00 
    

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4524



Załącznik Nr 1 

Dotacje udzielone  w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych 

dział rozdział treść 

kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

jednostki sektora finansów publicznych nazwa jednostki 
 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 93 700,00 

 
60004 

Lokalny transport zbiorowy - 

Powiat kutnowski 0,00 0,00 93 700,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 6 960,00 

 
80195 

Pozostała działalność – 

Powiat kutnowski – obsługa 

PKZP 0,00 0,00 6 960,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 957,00 0,00 0,00 

 
90095 

Pozostała działalność – 

ZGRK  9 957,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 000,00 0,00 0,00 

 
92116 Gminna Biblioteka Publiczna 115 000,00 0,00 0,00 

razem 124 957,00 0,00 100 660,00 

jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych nazwa zadania 
 926 Kultura fizyczna  0,00 0,00 44 000,00 

 
92605 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  – prowadzenie 

zespołów piłki nożnej oraz 

przeprowadzanie zawodów 

sportowych 0,00 0,00 44 000,00 

razem 0,00 0,00 44 000,00 

razem 124 957,00 0,00 144 660,00 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4524


		2024-06-04T12:40:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




